
UCHWAŁA NR XXIX/200/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie nadania imienia Kazimierza Rupa Publicznej Szkole Podstawowej w Wólce Tanewskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art.29, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  14 grudnia 2016r.-Prawo Oświatowe(Dz. U. 
z 2017r. poz.59)  oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017r. poz. 649 z późn. zm.) Rada 
Miejska w  Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej Szkoły, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły nadaje się 
Publicznej Szkole Podstawowej w Wólce Tanewskiej imię Kazimierza Rupa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 156A8830-8AAB-47A2-B416-A6AF4F21293C. Podpisany Strona 1




